
Uchwała Nr XXXIV/195/2009
Rady Gminy Sońsk

z dnia 8 lipca 2009 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w latach 2011-2012 pod nazwą “Modernizacja 
świetlicy wiejskiej wraz z rozbudową Gminnej Instytucji  Kultury w Gąsocinie” w ramach 
programu rozwoju obszarów wiejskich działanie “Odnowa i rozwój wsi” realizowane w latach 
2007-2013.

Na podstawie  art. 6 ust. 7 ust. 1 pkt 9 i 15, i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i 

trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  “Odnowa  i  rozwój  wsi”  objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z 

późn. zm.) Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Sońsk w latach 2011-2012 projektu 

pod nazwą Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z rozbudową Gminnej Instytucji 

Kultury w Gąsocinie” w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich działanie 

“Odnowa i rozwój wsi” realizowane w latach 2007-2013.

2. Wartość projektu 1.028.754,54 zł

3. Gmina zobowiązuje się wnieść do realizacji projektu o którym mowa w ust. 1 wkład 

własny w kwocie 528.754,54 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


